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DOOSAN ARENA

VS

POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.
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Vážení sPortoVní PřáteLé, 
 

nová fotbalová sezona je v plném proudu, Viktoria má v těchto dnech pořádně nahuštěný 
program. Kromě bojů v domácí nejvyšší soutěži jsme stále ve hře v pohárové Evropě. 
V rámci play-off Evropské ligy nás čeká dvojzápas s kyperským soupeřem z Larnaky.

Dnes večer máme před sebou první střetnutí v Doosan Areně a všichni jsme si vědomi 
jeho důležitosti. Na startu sezony jsme jasně deklarovali, že je naším cílem postoupit do 
základní skupiny jedné z evropských soutěží. Setrvání v Evropské lize je pro nás jasnou 
prioritou. Chceme strávit podzim v pohárech a nabídnout Vám další atraktivní zápasy.

K soupeři samozřejmě přistupujeme se vší pokorou a rozhodně nás nečeká nic jednodu-
chého. Tým, který se prokousal přes všechna předkola a na své cestě vyřadil například 
Dinamo Minsk, rozhodně nebude lehkým soustem. V uplynulých dnech jsme si samo-
zřejmě sháněli informace a využili jsme i zkušeností Dušana Fitzela, který na Kypru 
působil, hrál dokonce v týmu, na který navazuje AEK Larnaka FC. Podrobnější povídání 
s Dušanem naleznete i v tomto vydání Viktoriánu.

Ligu jsme rozehráli dobře, máme po třech zápasech devět bodů. Teď je však potřeba 
zvládnout i často ošidné play-off. Hráčská kabina si pro Vás připravila zajímavou výzvu. 
Pokud přijde na utkání s Larnakou více než 10 000 fanoušků, připraví pro Vás tak trochu 
jinou autogramiádu, na kterou si přinesou i zbrusu nové kartičky. Věřím, že tuto hranici 
překonáme a společně si užijeme povedený fotbalový večer. 

Viktoriáni, děkuji, že jste s námi.

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň / Šéfredaktor: Václav Hanzlík 
Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála, Philip Soteriou, flickr.com/Sergey 
Galyonkin / Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 14. srpna 2017
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Los play-off Evropské ligy sledoval 
asistent Fitzel bedlivě, nakonec osudí 
přisoudilo Viktorii jeho favorita. „Přál 
jsem si AEK. Po losu mi ihned blesklo 
hlavou, že se znovu podívám do Lar-
naky. Kypr mám rád, protože jsem na 
něm strávil dva roky a v Larnace mám 
spoustu kamarádů. V místě, kde jsem 
bydlel, mi zůstalo hodně blízkých, se 
kterými se dodnes potkáváme nebo 
si voláme. Je to, jako kdybych před 
týdnem odešel. Jen našim dětem je 
o pětadvacet let víc,“ usmívá se Fitzel. 
„Fotbal je na Kypru fenomén, všichni 
lidé tam fotbal milují, fandové vzhlíží 
ke svým týmům i hráčům. Pro Středo-
evropana je to skoro až nepředstavi-
telné, protože Kypřané jsou nesmírně 
horkokrevní a okolo zápasů dokáží 
udělat obrovské haló,“ popisuje asis-
tent plzeňského trenéra.

Úspěchy dnešního soupeře Viktorie 
jsou spojovány především s posled-
ními roky. „Jednu dobu hrálo AEK i na 
spodku tabulky. V poslední době se 
dostalo hodně nahoru. Od dob mladého 
Jordiho Cruyffa, který AEK vedl jako 
sportovní manažer, se toho hodně 
zlepšilo. Larnaka je celek širší kyperské 

špičky přibližně jako u nás Mladá Bole-
slav. Samozřejmě, že neznám detailně 
kyperskou ligu a viděl jsem jenom 
některé zápasy, takže to nemůžu zcela 
odborně posoudit. Věřím, že pro Vik-
torii bude překonatelným soupeřem,“ 
říká na konto AEK. Kyperský klub má 
ve znaku válečníka, podle skladby ká-
dru lze ovšem očekávat od jeho hráčů 
nejen bojovnost, ale také technickou 
kvalitu. „Mají v týmu hodně Španělů 
a ti vždycky preferují kombinační fot-
bal. I v naší době jsme hráli technický 
fotbal, což po nás vždy vyžadovali 
i trenéři,“ dodává.

Srpnový termín si pro kyperskou dovo-
lenou vyberou jen ti největší milovníci 
vedra. Vitkorii Plzeň navíc čeká na 
ostrově ve Středozemním moři tvrdá 
práce. „Bude to jedno z utrpení, které 
budeme muset překonat. Očekávám 
teploty přesahující pětatřicet stupňů. 
Jsou dny, kdy se počasí dá vydržet, ale 
pokud zrovna trefíme horka, může to 
být problém,“ popisuje kyperské pod-
nebí Dušan Fitzel. „Z vlastní zkušenosti 
vím, že po pěti minutách tréninku v osm 
večer jsem byl celý splavený. My mu-
síme hrát s rozumem a hlavně tak, aby 
nás teplo v průběhu utkání úplně nevy-
čerpalo,“ přidává svůj postřeh.

Život na Kypru by si ale představit do-
kázal. „Tamější lidé jsou úžasně přátel-
ští, mají skvělé jídlo, moře, pláže. Samo-
zřejmě léto je trochu složitější, ale zase 
všude je to ošetřené klimatizacemi. 
Jako si všichni u nás v zimě topíme, tak 
tam se všichni v létě chladí. Pro život 
jinak úžasný ostrov,“ uzavírá svou ky-
perskou zkušenost Dušan Fitzel. 

Přestože o tom široká fotbalová veřejnost dost možná ani 
neví, přímo ve středu plzeňského kádru figuruje člověk, 
jenž má zkušenosti z týmu dnešního soupeře Viktorie. 
Asistent hlavního trenéra Dušan Fitzel nastupoval mezi lety 
1992 a 1994 za tým EPA Larnaka, jenž se po sloučení s POL 
Larnaka přejmenoval právě na AEK Larnaka FC.

VIKTORIÁN  •  EL 1  •  7
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Juan Pablo

Španělský brankář má s plzeňským 
týmem zkušenosti. Ještě v dresu Ma-
ccabi Tel-Aviv odchytal proti Viktorii 
Plzeň obě utkání 3. předkola Ligy mis-
trů 2015/16.

Guillem Truyols

Dalším ze španělských hráčů je obránce, 
jehož mateřským klubem je RCD Ma-
llorca. Mezi lety 2010 a 2013 působil 
v týmu Villarrealu. 179 cm vysoký stoper 
působí na Kypru od léta 2016.

David Catalá

Zkušeností má druhý španělský stoper 
David Catalá na rozdávání. Sedmatřice-
tiletý rodák z Barcelony, který v Larnace 
vykonává funkci kapitána, prošel ve 
Španělsku kluby Xerez CD, Espanyol 
Barcelona, UE Leida, Albacete, Lorca 
Deportiva, UD Salamanca a Celta Vigo.

Ander Murillo

Zajímavá angažmá má za sebou 
i obránce Murillo. Fotbalem se v rodné 
vlasti živil například Athleticu Bilbao 

nebo Celtě Vigo. Působil i v mládežnic-
kých reprezentacích Španělska.

Nacho Cases

Pro devětadvacetiletého středopolaře 
znamenal letní přestup na Kypr první 
změnu dresu. Od ledna 2011 totiž oblé-
kal pouze dres Sportingu Gijón.

Larena Jorge

Střední záložník je dalším Španělem, 
který prošel Atléticem Madrid nebo 

AEK LArnAKA můžE postAvit 
cELou špAněLsKou jEdEnáctKu

Klub AEK Larnaka se už třetí sezónu po sobě drží na předních 
příčkách domácí nejvyšší soutěže, které jí zaručují právo startovat 
v předkolech evropských pohárů. Dopomáhá mu k tomu početná 
enkláva zahraničních hráčů. V současnosti je v týmu dnešního 
soupeře Viktorie hned třiadvacet cizinců, z čehož je čtrnáct 
španělské národnosti. Na soupisku pro Evropskou ligu jich ovšem 
Larnaka zapsala jen šestnáct. I ty může z lavičky dirigovat Španěl 
Imanol Idiakez.
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SAZKA NA ZAZITKY.CZREGISTRUJ SE NA

Vyzvedni si odměnu za novou registraci. 

Sázej na Viktorku a získej exkluzivní ceny.

Celtou Vigo. Pětatřicetiletý záložník je 
hráčem AEK Larnaka FC od léta 2014 

Hector Hevel

Držitel dvojího občanství má nizozemský 
i španělský pas. Bývalý reprezentant Ni-
zozemska v kategorii do dvaceti let může 
hrát ve středu zálohy i na jejím levém kraji.

Joan Tomás

Dvaatřicetiletý levý křídelník má za se-
bou minulost ve Villarrealu a Celtě Vigo. 
Osm zápasů si připsal i ve španělské 
reprezentaci U19. Kromě levé strany 
hřiště může operovat i na hrotu útoku.

Tete

Na Kypru kroutí svou třetí sezónu. Vět-
šinu kariéry ale odehrál dvaatřicetiletý 
záložník v nižších španělských soutě-
žích. 165 centimetrů vysoký štírek si 
v šesti zápasech v předkolech Evropské 
ligy připsal jeden gól a dvě asistence.

Acorán Barrera

Další zkušený borec si ve třiatřiceti le-
tech připsal před minulou sezónou první 
angažmá mimo Španělsko, kde působil 
v nižších soutěžích. Gólem pomohl Lar-

nace k postupu 
přes Dinamo 
Minsk.

Carles Soria

Dvacetiletý 
mladík zamířil 
do AEK před 
letošní sezónou 
z rezervního 
týmu Espanyolu 
Barcelona. 
Lze jen těžko 
očekávat, zda 
a kde v se-
stavě nastoupí. 
V předkolech 
EL odehrál je-
den zápas jako 
pravý obránce, 
druhý pak jako 
hrotový útočník.

Španělští 

hráči AEK 

nezapsaní 

na soupisku 

Evropské Ligy

Rubén Miño 
Javier Garrido 
Juanma Ortiz

http://www.sazkanazazitky.cz
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odmítněmE rAsismus, 
fAnděmE viKtorcE

vzkazuje plzeňská kabina

Fotbal má v západočeské metropoli ob-
rovskou tradici, na které ovšem stále lpí 
kaňka v podobě nepřípustných projevů 

rasové nesnášenlivosti několika jedinců 
při loňském utkání domácích hráčů s Lu-
dogorcem Razgrad v play off Ligy mistrů. 

„Hráli jsme v Plzni velký zápas s AS Řím, 
který bohužel část diváků nemohla vidět. 
Tohle už nikdy nechceme zažít. Společně 
nás čekají jistě další skvělé zážitky v po-
hárové Evropě, pojďme si je užít jako 
jeden tým,“ vzkazuje fanouškům útočník 
Marek Bakoš.

„Jsem přesvědčen, že máme nejlepší fa-
noušky v republice. Proto je pro nás dů-
ležité, abychom i nadále zůstali naladěni 
na stejné vlně a soustředili se pouze 
na společný úspěch Viktorie Plzeň. Pro 
nás hráče by bylo nepředstavitelné hrát 
doma před prázdnými ochozy,“ říká kapi-
tán týmu Roman Hubník. „Už nechceme 
zažít pohled na prázdnou tribunu. I nás 
hráče občas soupeř na hřišti provokuje, 
štípe, nadává. Musíme to ale ustát. 
A stejně tak naši fanoušci. Fanděme jen 
Viktorce,“ dodává útočník, jenž vloni pře-
konal magickou stovku. 

Každý jsme jiný, respektujme to. Vikto-
rka je náš život. Fotbal nás spojuje. Od-
mítněme rasismus. „Věříme, že fanoušci 
přijdou podpořit Viktorku a společně 
ukážeme, že máme to nejlepší publi-
kum,“ vzkazuje generální manažer klubu 
Adolf Šádek.

Viktoria Plzeň i v letošní sezóně bojuje o možnost účastnit 
se základní skupiny evropské ligy. Celá fotbalová Plzeň 
touží, aby se prestižní klubová soutěž vrátila na západ Čech, 
pojďme ukázat, že si pohárovou evropu zasloužíme. Prázdné 
sektory už na stadionu nikdo nechce.
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 pŘEdstAvujEmE soupEŘE:   
 AEK LArnAKA fc 

Athlitiki Enosi Kition Larnakas. Tak zní 
celý název soupeře Viktorie pro play-off 
Evropské ligy. Klubové barvy oddílu jsou 
zelená a žlutá, i proto se jim nejčastěji 
přezdívá „zelenožlutí“.

Cestou do play-off Evropské ligy museli 
hráči AEK vyřadit postupně gibraltarský 
Lincoln FC (5:0, 1:1), irský Cork City (1:0, 
1:0) a běloruské Dinamo Minsk (2:0, 1:1).

Při pohledu na soupisku AEK se může 
zdát, že se viktoriáni potkají se špa-
nělsko-kyperským celkem. Kromě 
deseti domácích fotbalistů se totiž na 
soupisce tohoto celku nachází jedenáct 
Španělů. Nelze se tomu však moc divit, 
jelikož trenérem celku je pětačtyřice-
tiletý Španěl Imanol Idiakez. Kromě 
nich zde také nalezneme dva Make-
donce, jednoho Portugalce, Černohorce 

Klub z Kypru vznikl v roce 
1994 spojením dvou 
larnackých oddílů. Díky 
druhému místu z loňského 
ročníku kyperské ligy získal 
právo startovat v prvním 
předkole Evropské ligy. 

14  •  VIKTORIÁN  •  EL 1 
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 NA KOHO SI DÁT POZOR 

 Ivan Tričkovski 

Třicetiletý makedonský repre-
zentant působí v Larnace od 

minulé sezony, kdy přišel z Legie 
Varšava. Kromě Polska působil 

také v Srbsku, v Belgii a v Dubaji. 
Nikde se mu ale střelecky neda-
řilo tolik jako v Larnace, kde dal 
již 28 branek. Trefil se i v prvním 

předkole proti Lincolnu z pe-
nalty.

 Tete 

Křídelní záložník, jehož celé jméno 
je Alberto Sansimena Chamorro, se 
v mládežnické kariéře také mihnul 
v madridském Atlétiku. Do nejvyšší 
španělské soutěže se ale nepodíval, 
působil pouze v nižší lize. V Larnace 
působí od roku 2015 a od té doby 

nastoupil do všech zápasů v evrop-
ských pohárech, včetně do dvoj-

utkání se Slovanem Liberec.

 Larena Jorge 

Ofenzivně laděný záložník patří 
mezi řadu nejzkušenějších borců 

v dresu Larnaky, kde najdeme 
velkou spoustu hráčů starších 30 
let. Larenovi je 35 a má za sebou 
téměř 200 duelů odehraných ve 
španělské La Lize za Las Palmas, 

Atlético Madrid a Celtu. Do Larnaky 
přestoupil v roce 2014 z druhé špa-

nělské ligy.

a Francouze. Hector Hevel má navíc 
kromě španělské národnosti také nizo-
zemskou.

Francouzský útočník Florian Taumelesse 
je prozatím nejlepším střelcem Larnaky 
v této sezoně Evropské ligy, když se 
v pěti utkáních trefil třikrát. Nebez-
pečný je ale rovněž makedonský zálož-
ník Ivan Tričkovski, který se v minulé 

sezoně stal jedním z nejlepších střelců 
celé soutěže a za Larnaku je v evrop-
ských pohárech nejlepším střelcem.

Larnaka v minulé sezoně obsadila 
druhé místo se ziskem 58 bodů ve 26 
zápasech v základní části, v nadstavbě 
pak po odehrání 10 duelů s nejlepšími 
celky přidala dalších 18 bodů. Celkově 
jich tedy získala 76 se skóre 66:28.

S Larnakou si v loňském roce zahrál 
ve 4. předkole Slovan Liberec. Doma 
kyperský celek padl 0:1, na severu 
Čech poté po hattricku Jana Sýkory 
dokonce 0:3. Ve třetím největším ky-
perském městě byl před rokem posta-
ven zbrusu nový stadion. Otevřel se 
17. října 2016 a nese jméno AEK Arena 
– Georgios Karapatakis. Kapacitu má 
7 400 diváků.
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Brankáři
1 Antonis Giorgallides  30. 1. 1982
15 Juan Pablo 2. 9. 1978
40 Giannis Michail 10. 6. 1998
50 Ioakeim Toumpas 19. 2. 1999

oBránCi
2 Carles Soria 8. 10. 1996
3 Marios Antoniades 14. 5. 1990
4 Joan Truyols 11. 11. 1989
5 Daniel Mojsov 25. 12. 1987
6 David Catala 3. 5. 1980
18 Ander Murillo 26. 7. 1983
32 Nélson 10. 6. 1983

ZáLožníCi
7 Larena Jorge 29. 9. 1981
11 Tete 26. 5. 1985
12 Ivan Tričkovski 18. 4. 1987
13 Hector Hevel 15. 5. 1996
14 Vladimir Boljević 17. 1. 1988
16 Nacho Cases 22. 12. 1987
20 Vincent Laban 9. 9. 1984
28 Ioannis Panayides 6. 10. 1999

ÚtoČníCi
8 Acorán 31. 1. 1983
10 Joan Tomàs 17. 5. 1985
23 Florian 31. 1. 1986
25 Nestor Mytidis 1. 6. 1991
31 Konstantinos Konstantinou  8. 10. 1999
70 Costas Charalambides 25. 7. 1981
80 Onisiforos Roushias 15. 7. 1992

HLaVní trenér 
Imanol Idiakez

asistenti trenéra
Antonio Hidalgo, Elias Charalambous, Giorgos Papasavvas

Hosté / aek Larnaka FCDoMáCí / FC Viktoria PLZeŇ

Brankáři
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
13  Petr Bolek 13. 6. 1984
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
24 Milan Havel 7. 8. 1994
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZáLožníCi
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
29 Diego Živulič 23. 3. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983

ÚtoČníCi
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

HLaVní trenér
Pavel Vrba

asistenti trenéra
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka, Martin Ticháček

soUPiska
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Partneři MLáDeže

VÝZnaMní Partneři

HLaVní Partner MLáDeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/
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FC Viktoria PLZeŇ
1

Matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář

Petr Bolek
13. 6. 1984
Brankář

13

aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář

16

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Obránce

8

Václav Pilař
13. 10. 1988
Záložník

6

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce

4

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník

25

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 

7

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník

19

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník

9

Dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář

30

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce

14

Jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce

28

tomáš Hájek
1.12.1991
Obránce

21

Milan Havel
7.8.1994
Obránce

24

Filip Vacovský
6.3.1998
Obránce

35
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PhDr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Daniel kolář
27.10.1985
Záložník

26

Michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník

23

Jakub řezníček
26. 5. 1988
Útočník

37

andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník

33

Diego živulič
23.3.1992
Záložník

29

MUDr. Petr Zeman, MBa 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23. 12. 1966
lékař

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra
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P L Z E Ň

malby natery

Partneři

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mireality.eu
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz
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MeDiáLní Partneři

Partneři

oFiCiáLní DoDaVateLé

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
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Larnaka se nachází na jihovýchodním 
pobřeží Kypru a nalezneme v ní hlavní 
mezinárodní kyperské letiště. Je to 
druhý nejdůležitější přístav a důležité 
turistické středisko. Larnaka se pyšní 
krásným nábřežím s několika palmami 
a starověkým hradem.

Pohledný je také starý akvadukt známý pod 
názvem Kamares, který stojí mimo město 
na cestě do Limasolu. Byl postaven v řím-
ském stylu v roce 1745 osmánským guver-
nérem za účelem přenášení vody do města 
Larnaky. V noci je akvadukt osvětlený.

Mezi partnerská města Larnaky pa-
tří mj. od roku 1989 také slovenská 
Bratislava. Jedná se o třetí největší 
kyperské město po Nikósii a Limasolu 
se 75 tisíci obyvateli. Platí se zde Eurem 
a čas je o hodinu dopředu oproti České 
republice.

V říjnu 2016 byl v Larnace otevřen nový 
fotbalový stadion AEK Arena – Georgios 
Karapatakis. Kapacitu na sezení má 
7 400 diváků a jeho konstrukce stála 8,5 
milionu Euro. Podle klubových barev je 
stadion zahalen do zelené a žluté a po-

jmenován je po svém „otci“ a klubovém 
prezidentovi Andreasi Karapatakisovi.

Průměrná teplota v létě dosahuje 
33°C. V roce 1998 se zde konalo finále 
ME hráčů do 19 let, šest let předtím 
finále ME hráčů do 17 let. Návštěvní-
kům Larnaky je vřele doporučeno vy-
zkoušet některou z místních restau-
rací. Ve městě se konají festivaly na 
místní promenádě, nejzajímavějším 
je Festival potopy zvaný Kataklys-
mos, který se koná v červnu a souvisí 
s ním několik kulturních událostí.

Co Čeká Viktoriány V LarnaCe
Horké letní počasí, přístavní město a zbrusu nový stadion. To vše potká viktoriány 
v Larnace, nejstarším kyperském městě, příští týden.



FC Viktoria Plzeň   
Evropská liga

PŘÍŠtÍ DoMÁCÍ UtkÁNÍ:
FC Viktoria Plzeň–FC BaNÍk oStraVa
NEDĚLE 27. SRPNA, 18.30 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORmAčNí buLLETIN FC VIKTORIA PLZEň / SRPEN 2017 / 19 kč

PlaY-oFF eVroPSkÉ liGY
ČTVRTEK 17. SRPNA 2017, 20.15 HOD.

DOOSAN ARENA

VS

POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

http://www.pumastore.cz
http://www.top4football.cz
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P L A Y  P E R F E C T

http://www.fcviktoria.cz
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